
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 319/RE DEL 12 MAGGIO 2023

Pratica n. 721 del 09/05/2023 

STRUTTURA PROPONENTE Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari generali 
CODICE 
CRAM 

DG.008 Ob.Funz.:  B01E90 CIG: --- 
CUP: 
F89G17000210006 

OGGETTO: Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto “Proroga dei 
contratti di consulenza di livello “Senior”, “Middle Senior” e “Junior” stipulati per il 
potenziamento del supporto all’attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, 

Misura 20 - "Assistenza Tecnica" – Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli 
interventi realizzati da ARSIAL”. Assunzione impegni di spesa a valere sulla prenotazione 
n. 21/2023. Disimpegno importo residuo prenotazione 21/2023.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 

documentazione. 

ESTENSORE 
(Debora Dipierro) 

RESPONSABILE P.O. 
(Roberto Polegri) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

F.to
Debora Dipierro 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

Vd. All. 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 319/
RE

 DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 12/05/2023



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 319/RE DEL 12 MAGGIO 2023

OGGETTO: Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto 
“Proroga dei contratti di consulenza di livello “Senior”, “Middle Senior” e 

“Junior” stipulati per il potenziamento del supporto all’attività di 
assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza 

Tecnica" – Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi 
realizzati da ARSIAL”. Assunzione impegni di spesa a valere sulla 
prenotazione n. 21/2023. Disimpegno importo residuo prenotazione 

21/2023. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205 del 30 Dicembre 
2022, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per 

lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 
Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 

la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore 
Generale facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

PRESO ATTO della nota con la quale il Presidente del CdA, Ing. Mario Ciarla, ha 
rassegnato, a far data 13 Dicembre 2022, le dimissioni dall’incarico; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 14 Luglio 2022, n. 568/RE, con la 
quale è stato prorogato, per ulteriori anni due (2), l’incarico di responsabile della 
direzione dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali, 

conferito, con decorrenza 12 Agosto 2019, alla Dott.ssa Patrizia Bergo, giusta 
Determinazione del Direttore Generale 01 Agosto 2019, n. 533; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 Marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 

2023/2025”; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 11/CS/RE del 06 Aprile 2023, 
avente ad oggetto: “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 

31.12.2022 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e 
s.m.i.;



 
 

3 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità 
regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 

all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo 

d’impegno di spesa; 

RICHIAMATI E VISTI 

Il D. Lgs. n. 165/2011 e s.m.i. concernente le norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, e in particolare l’art. 7, 
comma 6; 

Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 
ad ARSIAL, approvato con modifiche con deliberazione n. 728 del 29 ottobre 

2009, ed integrato con deliberazione n. 38 del 07/02/2011; 

Le circolari del Dipartimento della Funzione Pubblica nn. 5/2006, 6/2014 e 4/2015 
ed i pareri della Corte dei Conti concernenti le linee di indirizzo in materia di 

affidamento di incarichi esterni di collaborazione; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 147 del 05 aprile 2016, pubblicata sul 
BURL n. 30 del 14 aprile 2016, con la quale sono state approvate le “Linee di 

indirizzo per la gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 e 
disposizioni attuative generali così come modificata dalla Deliberazione della 

Giunta Regionale n. 187 del 19 aprile 2017; 

VISTA da ultimo la Determinazione della DRA n. 01786 del 13/02/2023 con la quale è 
stato approvato il Piano Operativo (PO) per il biennio 2023-2024, di cui alla 

determinazione ARSIAL n. 983/RE del 15 novembre 2022, avente ad oggetto 
“Approvazione Piano Operativo 2023-2024 della Misura 20 “Assistenza tecnica” 

PSR Lazio 2014-2022. CUP: F89G17000210006”; 

VISTA E RICHIAMATA, integralmente, la determinazione direttoriale n. 279/RE del 
28/04/2023 con la quale sono stati prorogati, in attuazione del testo consolido del 

“Piano Operativo 2020-2022 del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014/2020 
del Lazio – Misura 20 Assistenza Tecnica”, e dell’ulteriore Piano Operativo biennio 

(2023-2024) così come previsto dal Regolamento 2020/2022, i contratti di n. 53 
consulenti, assunti per il supporto all’attività di assistenza tecnica al Programma di 
Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" – 

impegnate in attività per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL, per il 
periodo dal 01/05/2023 al 15/05/2023 compreso, salvo proroga, prenotando, 

altresì, la spesa preventivata per il pagamento del compenso a favore dei suddetti 
collaboratori, pari ad € 110.000,00 per il suddetto periodo, sul capitolo U 



 
 

4 

1.03.02.11.999, obiettivo funzione B01E90, CRAM DG.008 del bilancio di 
previsione, anno finanziario 2023; 

CONSIDERATO E DATO ATTO, 

Che il consulente sarà adibito alle attività previste dal Piano Operativo approvato 

dalla Regione Lazio con Determinazione del Direttore Regionale Agricoltura n. 
G12231 del 07/09/2017 afferente alla Misura 20 “Assistenza Tecnica” del PSR del 

Lazio 2014-2020, cosi come riportate nell’art. 1 del contratto; 

Che la proroga dell’incarico decorre dal 01/05/2023 e termina il 15/05/2023 
compreso ed  è eventualmente prorogabile o rinnovabile, previa espressa richiesta 

dell’Autorità di Gestione del PSR Lazio, esclusivamente per il proseguimento o il 
completamento del progetto di cui al predetto Piano, a condizione che l’Adg del 

PSR rinnovi l’incarico all’Agenzia per l’attuazione del Piano Operativo 2020-2022 e 
2023-2024 in fase di perfezionamento; 

Che, inoltre, per quanto attiene al profilo di “Esperto Senior”, il riconoscimento 

economico è stato commisurato alla prestazione di 150 giornate lavorative annue, 
per un importo di € 400,00 a giornata (IVA esclusa), corrispondente ad un 

importo annuo da riconoscere al consulente pari ad € 60.000,00 al lordo degli 
oneri a carico del collaboratore, oltre IVA; 

Che il suddetto costo, rapportato al periodo della presente proroga è pari ad € 

2.800,00.= (diconsi euro duemilaottocento/00), per lo svolgimento delle attività 
previste, stimate corrispondenti ad un impegno temporale complessivo pari a 7 

giornate lavorative, comprensivo di oneri quantificati dal responsabile del 
competente ufficio dell’Area Risorse Umane, sulla base della dichiarazione relativa 
al trattamento previdenziale presentata dagli interessati, oltre l’I.V.A., come da 

prospetti di seguito riportati: 

➢ Prospetto relativo ai consulenti: Comegna Ermanno, Panunzi Lorenza, Chirico 

Stefano, Fuscà Federico 

€ 2.692,31.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€    107,69.= Contributo Cassa rivalsa 4% 

€ 2.800,00.= Compenso + Contributo cassa 

€    616,00.= I.V.A. 22% 

 

➢ Prospetto relativo al consulente: Nazzari Nazario 

 

€ 2.745,10.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€      54,90.= Contributo Cassa 2% 

€ 2.800,00.= Compenso + Contributo cassa 

€    616,00.= I.V.A. 22% 

 

Che, inoltre, per quanto attiene al profilo di “Esperto Middle Senior”, il 
riconoscimento economico è stato commisurato alla prestazione di 150 giornate 
lavorative annue, per un importo di € 300,00 a giornata (IVA esclusa), 

corrispondente ad un importo annuo da riconoscere al consulente pari ad € 
45.000,00 al lordo degli oneri a carico del collaboratore, oltre IVA; 



 
 

5 

Il suddetto costo, rapportato al periodo della presente proroga è stimato pari ad € 
2.100,00.= (diconsi euro duemilacento/00), per lo svolgimento delle attività 

previste, stimate corrispondenti ad un impegno temporale complessivo pari a 7 
giornate lavorative, comprensivo di oneri quantificati dal responsabile del 

competente ufficio dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali sulla base della dichiarazione relativa al trattamento previdenziale 

presentata dall’interessato, oltre l’I.V.A., come da prospetti di seguito riportati: 

➢ Prospetto relativo ai consulenti: Tenna Fabrizio, Sorrentino Carmen, Marco 
Pellegrini, Bianchi Mario, De Sanctis Matteo, Di Mario Maurizio, Cerulli Monica 

 

€ 2.019,23.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€      80,77.= Contributo Cassa rivalsa 4% 

€ 2.100,00.= Compenso + Contributo cassa 

€    462,00.= I.V.A. 22% 

 

➢ Prospetto relativo al consulente: Terranova Carlo, Lo Presti Stefano, Lelli Lino 

 

€ 2.058,82.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€      41,18.= Contributo Cassa 2% 

€ 2.100,00.= Compenso + Contributo cassa 

€    462,00.= I.V.A. 22% 

 

Che, inoltre, per quanto attiene al profilo di “Esperto Junior”, il riconoscimento 
economico è stato commisurato alla prestazione di 150 giornate lavorative annue, 
per un importo di € 200,00 a giornata (IVA esclusa), corrispondente ad un 

importo annuo da riconoscere al consulente “Esperto Junior” pari ad € 30.000,00 
al lordo degli oneri a carico del collaboratore, oltre IVA; 

Il suddetto costo, rapportato al periodo della presente proroga è stimato pari ad € 
1.400,00.= (diconsi euro millequattrocento/00), per lo svolgimento delle attività 

previste, stimate corrispondenti ad un impegno temporale complessivo pari a 7 
giornate lavorative, comprensivo di oneri quantificati dal responsabile del 
competente ufficio dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 

Generali sulla base della dichiarazione relativa al trattamento previdenziale 
presentata dall’interessato, oltre l’I.V.A., come da prospetti di seguito riportati: 

➢ Prospetto relativo ai consulenti: Righetti Ermanno, Paschero Alessandro, Morano 
Giuseppe, Battista Davide, Rossi Marco, Dell’Anna Stefano, La Mattina Alessandro, 
Cristini Valeria, Capobianchi Paola, Cacioni Dario, Tortori Simona, Militello 

Guglielmo, De Sillo Daniele, Chiani Alessio 

 

€ 1.346,15.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€      53,85.= Contributo Cassa rivalsa 4% 

€ 1.400,00.= Compenso + Contributo cassa 



 
 

6 

€   308,00.= I.V.A. 22% 

 

➢ Prospetto relativo ai consulenti: Chiriacò Maria Vincenza, Ambrosi Leonardo, Spina 

Stefano, De Benedetto Andrea, Cherubini Martina, Grazini Giacomo, Matteliano 
Vincenzo, Palombi Giovan Mario, Santese Gerardina, Sidorini Luca, Telloni Alessio, 
Alesi Marco, Barnaba Federico Emanuele, Ceccarelli Luca, Pettini Giorgio, Nalli 

Raffaele, Ciolli Alberto, Pavoni Achille, Carangelo Francesco, Baldasso Michele, 
Fasciolo Valentina, Natalizi Stefano, Roncoloni Marcello, Sirigu Marco  

 

€ 1.372,55.= Compenso al lordo degli oneri a carico del professionista 

€      27,45.= Contributo Cassa 2% 

€ 1.400,00.= Compenso + Contributo cassa 

€    308,00.= I.V.A. 22% 

 

RITENUTO, pertanto, 

Di dover procedere all’assunzione degli impegni di spesa per il pagamento dei 

compensi a favore dei collaboratori di cui alla presente proroga a valere sulla 
prenotazione n. 21/2023, giusta determinazione su richiamata, n. 279/RE/2023, 

per il periodo dal 01/05/2023 al 15/05/2023 compreso, e contestualmente 
disimpegnare la somma residua di € 2.396,00 a valere sulla medesima 
prenotazione, come da prospetto che si allega alla presente determinazione a 

formarne parte integrante e sostanziale (ALL. A);  

DATO ATTO che, 

La Responsabile del Procedimento delle procedure è il Dirigente dell’Area Risorse 
Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali; 

La Responsabile del Procedimento della gestione del PSR è la dott.ssa Patrizia 

MINISCHETTI, titolare della P.O. “Sviluppo Rurale” dell’Area Sviluppo Rurale e 
Territoriale, Osservatorio Faunistico, già Area Sviluppo Territoriale e Rurale, 

Mercati, Energia (Rif.to det.ne n. 252 del 11/05/2017); 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

SU PROPOSTA della dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 

Affari Generali, formulata sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata 
dall’ufficio competente coordinato dal responsabile della P.O. “Trattamento 

giuridico”;  

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI IMPEGNARE la spesa per il pagamento del compenso a favore dei suddetti 

collaboratori, per il periodo 01/05/2023 - 15/05/2023, sul capitolo U 1.03.02.11.999, 
CRAM DG.008, obiettivo funzione B01E90, del bilancio di previsione 2023, pluriennale 
2024/2025, anno finanziario 2023 a valere sulla prenotazione n. 21/2023, e 

disimpegnare l’importo residuo pari ad € 2.396,00 a valere sulla medesima 



 
 

7 

prenotazione, come da prospetto che si allega alla presente determinazione a formarne 
parte integrante e sostanziale (ALL. A). 

DI COMUNICARE ai consulenti, a cura del Responsabile del Procedimento, 
l’obbligo di indicare all’atto dell’emissione della fattura elettronica il riferimento dell’atto 

amministrativo autorizzativo (determinazione ARSIAL) a  pena rifiuto della fattura 
elettronica, senza ulteriori verifiche e nel campo "RiferimentoAmministrazione" il 

Centro di Responsabilità Amministrativa (CRAM), per facilitare lo smistamento della 
fattura all’Area competente. 

DI DEMANDARE alla dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 

Formazione, Affari Generali l’adozione di tutti gli atti tesi a dare piena esecuzione al 
presente provvedimento. 

La presente determinazione, in quanto non soggetta a controllo, viene dichiarata 
immediatamente esecutiva. 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs 33/2013 15   X    X 

D.Lgs 33/2013 23    X  X  

 



ALL. A

Area Risorse Umane, Pianificazione,

Formazione, Affari Generali

CAPITOLO OB. FU. C.R.A. CONSULENTE IMPORTO
ANNO 

IMP/ACC

NUM. 

IMP/ACC
DATA

CODICE 

CRED/DEB

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Ermanno Comegna 3.416,00 2023 643 11.05.23 6498

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Federico Fuscà 3.416,00 2023 644 11.05.23 3376

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Lorenza Panunzi 3.416,00 2023 645 11.05.23 7334

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Nazario Nazzarri 3.416,00 2023 646 11.05.23 7333

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Stefano Chirico 3.416,00 2023 647 11.05.23 7335

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Carlo Terranova 2.562,00 2023 648 11.05.23 6486

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Carmen Sorrentino 2.562,00 2023 649 11.05.23 8049

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Fabrizio Tenna 2.562,00 2023 650 11.05.23 7419

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Lino Lelli 2.562,00 2023 651 11.05.23 2123

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Marco Fabio Pellegrini 2.562,00 2023 652 11.05.23 7804

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Mario Bianchi 2.562,00 2023 653 11.05.23 8469

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Matteo De Sanctis 2.562,00 2023 654 11.05.23 7420

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Maurizio Di Mario 2.562,00 2023 655 11.05.23 6711

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Monica Cerulli 2.562,00 2023 656 11.05.23 8092

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Stefano Lo Presti 2.562,00 2023 657 11.05.23 7436

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Achille Pavoni 1.708,00 2023 658 11.05.23 8475

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Alberto Ciolli 1.708,00 2023 659 11.05.23 1347

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Alessandro La Mattina 1.708,00 2023 660 11.05.23 8276

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Alessandro Paschero 1.708,00 2023 661 11.05.23 7635

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Alessio Telloni 1.708,00 2023 662 11.05.23 3275

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Andrea De Benedetto 1.708,00 2023 663 11.05.23 211

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Dario Cacioni 1.708,00 2023 664 11.05.23 8511

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Davide Battista 1.708,00 2023 665 11.05.23 7546

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Ermanno Righetti 1.708,00 2023 666 11.05.23 8374

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Federico Emanuele Barnaba 1.708,00 2023 667 11.05.23 6477

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Francesco Carangelo 1.708,00 2023 668 11.05.23 8502

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Gerardina Santese 1.708,00 2023 669 11.05.23 6478

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Giacomo Grazini 1.708,00 2023 670 11.05.23 8450

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Giorgio Pettini 1.708,00 2023 671 11.05.23 8478

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Giovan Mario Palombi 1.708,00 2023 672 11.05.23 8454

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Giuseppe Morano 1.708,00 2023 673 11.05.23 7518

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Leonardo Ambrosi 1.708,00 2023 674 11.05.23 7441

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Luca Ceccarelli 1.708,00 2023 675 11.05.23 3313

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Luca Sidorini 1.708,00 2023 676 11.05.23 8448

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Marco Alesi 1.708,00 2023 677 11.05.23 8471

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Marco Rossi 1.708,00 2023 678 11.05.23 7444

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Marco Sirigu 1.708,00 2023 679 11.05.23 8459

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Maria Vincenza Chiriacò 1.708,00 2023 680 11.05.23 6370

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Martina Cherubini 1.708,00 2023 681 11.05.23 8449



ALL. A

CAPITOLO OB. FU. C.R.A. CONSULENTE IMPORTO
ANNO 

IMP/ACC

NUM. 

IMP/ACC
DATA

CODICE 

CRED/DEB

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Michele Baldasso 1.708,00 2023 682 11.05.23 6476

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Marcello Roncoloni 1.708,00 2023 683 11.05.23 8444

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Paola Capobianchi 1.708,00 2023 684 11.05.23 6714

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Raffaele Nalli 1.708,00 2023 685 11.05.23 6712

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Simona Tortori 1.708,00 2023 686 11.05.23 8869

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Guglielmo Militello 1.708,00 2023 687 11.05.23 9002

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Alessio Chiani 1.708,00 2023 688 11.05.23 9001

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Daniele De Sillo 1.708,00 2023 689 11.05.23 9003

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Stefano Dell'Anna 1.708,00 2023 690 11.05.23 6499

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Stefano Natalizi 1.708,00 2023 691 11.05.23 8446

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Stefano Spina 1.708,00 2023 692 11.05.23 6490

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Valentina Fasciolo 1.708,00 2023 693 11.05.23 8445

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Valeria Cristini 1.708,00 2023 694 11.05.23 8503

1.03.02.11.999 B01E90 DG.008 Vincenzo Matteliano 1.708,00 2023 695 11.05.23 8452

107.604,00

-2.396,00 2023

Il Funzionario

Roberto Polegri

La dirigente dell'Area

Dott.ssa Patrizia Bergo

Totale impegni 2023

Disimpegno somma residua da prenotazione 21/2023



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 643

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

3.416,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 COMEGNA ERMANNO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

3.416,00 0,00 3.416,00

Totali: 3.416,00 0,00 3.416,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 644

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

3.416,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 FUSCA'  FEDERICO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

3.416,00 0,00 3.416,00

Totali: 3.416,00 0,00 3.416,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 645

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

3.416,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PANUNZI LORENZA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

3.416,00 0,00 3.416,00

Totali: 3.416,00 0,00 3.416,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 646

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

3.416,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 NAZZARRI NAZARIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

3.416,00 0,00 3.416,00

Totali: 3.416,00 0,00 3.416,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 647

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

3.416,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CHIRICO STEFANO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

3.416,00 0,00 3.416,00

Totali: 3.416,00 0,00 3.416,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 648

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 TERRANOVA CARLO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 649

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 SORRENTINO
CARMEN

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 650

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 TENNA FABRIZIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 651

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 LELLI LINO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 652

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PELLEGRINI MARCO
FABIO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 653

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 BIANCHI MARIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 654

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 DE SANCTIS MATTEO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 655

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 DI MARIO MAURIZIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 656

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CERULLI MONICA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 657

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

2.562,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 LO PRESTI STEFANO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

2.562,00 0,00 2.562,00

Totali: 2.562,00 0,00 2.562,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 658

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PAVONI ACHILLE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 659

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CIOLLI ALBERTO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 660

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 LA MATTINA
ALESSANDRO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 661

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PASCHERO
ALESSANDRO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 662

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 TELLONI  ALESSIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 663

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 DE BENEDETTO
ANDREA

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 664

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CACIONI DARIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 665

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 BATTISTA DAVIDE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 666

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 RIGHETTI ERMANNO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 667

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 BARNABA FEDERICO
EMANUELE

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 668

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CARANGELO
FRANCESCO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 669

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 SANTESE GERARDINA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 670

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 GRAZINI GIACOMO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 671

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PETTINI GIORGIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 672

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 PALOMBI GIOVAN
MARIO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 673

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 MORANO GIUSEPPE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 674

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 AMBROSI LEONARDO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 675

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CECCARELLI  LUCA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 676

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 SIDORINI LUCA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 677

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 ALESI MARCO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 678

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 ROSSI MARCO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 679

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 SIRIGU MARCO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 680

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CHIRIACO' MARIA
VINCENZA

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 681

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CHERUBINI MARTINA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 682

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 BALDASSO MICHELE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 683

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 RONCOLONI
MARCELLO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 684

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CAPOBIANCHI PAOLA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 685

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 NALLI RAFFAELE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 686

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 TORTORI SIMONA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 687

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 MILITELLO
GUGLIELMO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 688

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CHIANI ALESSIO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 689

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 DE SILLO DANIELE PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 690

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 DELL'ANNA STEFANO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 691

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 NATALIZI STEFANO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 692

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 SPINA STEFANO PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 693

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 FASCIOLO
VALENTINA

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 694

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 CRISTINI VALERIA PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00



ESERCIZIO

IMPEGNO N. 695

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.11.999
C.R.A.M. DG.008.

OB.FU. B01E90.
C.C.R.I.2.

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

C.U.P. F89G17000210006 - PRAT.147RE

1.708,00

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n. 279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto "Proroga dei
contratti di consulenza di livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior" stipulati per il potenziamento del
supporto all'attività di assistenza tecnica al PSR 2014-2020 del Lazio, Misura 20 - "Assistenza Tecnica" -
Piano operativo 2023-2024, per l'attuazione degli interventi realizzati da ARSIAL" per il periodo 01/05/2023 -
15/05/2023

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00

Variazioni Importo finale

Data, li 11 - 05 - 2023 

30.000.721 11/05/2023 DETERMINA DIRETTORIALE 

Allegati

Delibera:
n: data: organo:

Assegnazioni

Nr. Beneficiario Descrizione Importo Emesso Da emettere

1 MATTELIANO
VINCENZO

PRAT.721RE-Determinazione direttoriale n.
279/RE del 28/04/2023 avente ad oggetto
"Proroga dei contratti di consulenza di
livello "Senior", "Middle Senior" e "Junior"
stipulati per il potenziamento del supporto
all'attività di assistenza tecnica al PSR
2014-2020 del Lazio, Misura 20 -
"Assistenza Tecnica" - Piano operativo
2023-2024, per l'attuazione degli interventi
realizzati da ARSIAL" per il periodo
01/05/2023 - 15/05/2023

1.708,00 0,00 1.708,00

Totali: 1.708,00 0,00 1.708,00


		2023-05-12T12:01:26+0200
	ROBERTO POLEGRI


		2023-05-12T10:16:21+0000
	PATRIZIA BERGO


		2023-05-12T10:43:15+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2023-05-12T12:45:50+0200
	SANDRA COSSA


		2023-05-15T09:46:42+0200
	ELISABETTA CALDANI




